



BIST100 Endeksi dün 8 (% 0.10) puanlık düşüş ile 8.016 seviyesinden ve 91.6 milyar TL işlem hacmiyle kapattı. Borsada dalgalı seyir sürüyor. Banka hisseleri piyasaya yön vermeye devam ederken çıkış denemeleri satışla karşılaştı. Satışlar piyasa tarafından karşılandı. Bankalar ve lokomotif hiseler durgundu. İşlem hacmi önceki günlere göre yüksekti. Döviz kurları ve gösterge tahvil faizinde yükseliş eğilimi sürüyor.

Ekonomik veriler, Ortadoğu kaynaklı gelişmeler, dış piyasalar yakından öne çıkan gündem konuları. Borsa İstanbul'da bankaların etkisi devam ediyor. Moody's'in 17 Türk bankasının görünümünü pozitif yükseltmesine yönelik fiyatlamalar BIST100 Endeksi'ni yukarı çektiyse de direnç noktalarında satışlar görüldü. Çıkış hareketi beklenen ölçüde genele yaygınlık göstermedi. Dünün diğer kayda değer gelişmesi TCMB'nin açıkladığı Borsa İstanbul'daki yabancı yatırımcılara ait işlemlerde oldu. 12 Ocak ile biten haftada yabancı yatırımcılar; Hisse senetlerinde 157.4 milyon dolar, tahvil bonoda 424.9 milyon dolarlık alım yaptılar. Bir önceki hafta tahvil bono ve hisse senetlerinde satış yapmışlardı. Bir haftalık aradan sonra yabancıların tekrar alıma geçmeleri olumlu. Moody's'in önce ülke, ardından bankaların kredi görünümünü yükseltmesi yabancı yatırımcılarda da bu yıl için kredi not artırımı beklentilerini artırmış görünüyor. Bunu destekleyecek açıklamalar da gelmeye devam ediyor. Dünyanın en büyük tahvil fonu yöneticilerinden Pimco'nun bu yöndeki beklentisi haber akışı arasında yer aldı. Borsa İstanbul'da biraz ivme kaybetse de iyimserlik korunuyor.

Dış piyasalarda olumlu hava zayıflamasına rağmen sürüyor. Ortadoğu ve Kızıldeniz kaynaklı gelişmeler, Çin'in büyüme verilerinin beklentileri karşılamaması, öncü merkez bankalarının faiz indirimi beklentileri konusunda oluşan tereddütler, enflasyon verilerinin tekrar yönünü yukarı çevirmesi, ABD ekonomisinin yumuşak iniş çerçevesinde canlılığını koruması, ABD ve Avrupa merkez bankalarının yetkililerinden gelen temkinli açıklamalar dış piyasalardaki olumlu seyri bir parça sekteye uğratmış görünüyor. Ancak "enflasyon düşüşü ve faiz indirim beklentileri" konusundaki baz senaryo değişmiş değil. Borsalarda tepki çıkışları görülürken ABD 10 yıllık bono faiz oranı yükselişini sürdürdü ve %4.15 oldu. Dolar endeksi ise değer kazandı ve 103'ün üzerinde euro/dolar paritesi ise 1.09'un altında işlem görmeye devam etti. Tahvil faizindeki yükseliş ve değer kazanan dolar nedeniyle etkisiyle altının ons fiyatı kâr satışlarıyla birlikte 2.000 dolara kadar çekilmişti. Ancak jeopolitik gelişmelere bağlı olarak (Ortadoğu) tekrar toparlanmaya başladı. Aynı nedenle petrol fiyatlarına da hafif yükseliş vardı. Brent petrol 78 doları geçti.

BIST100 TEKNİK ANALİZ

Endekste çıkış hareketi direnç seviyelerini geçmekte zorlandı ve satışla karşılaştı. İlk destekler 8.000-7.950 seviyelerinde. Bu seviyelerin günlük işlemlerde öne çıkabilir. Sonraki destekler 7.800-7.780 ve 7.720 seviyelerinde. İlk dirençler ise 8.100-8.150'de. Bu bantta satışlar görülebilir. Sonraki dirençler 8.400-8.550 olarak görülüyor. Endekste çıkış hareketi gücünü korumakla birlikte dirençlerde satışlar görülebilir.



Yasal Uyarı: Burada yer alan hiçbir bilgi, yatırım tavsiyesi veya Meks Yatırım veya başka bir şirket tarafından veya onlar adına herhangi bir kimseye, herhangi bir menkul kıymetin alınması veya satılması yönünde herhangi bir icap veya davet teşkil etmez. Sermaye Piyasası Kurulunun Seri:V, No:55 "Yatırım Danışmanlığı Faaliyetine ve Bu Faaliyette Bulunacak Kurumlara İlişkin Esaslar Hakkında Tebliği" Uyarınca Yayınlanan Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



GÜNLÜK İZLENEN HİSSELER

HİSSE	DESTEKLER	DİRENÇLER	STOP LOSS
YKBNK	21.88-21.70	22.50-22.70	21.60
PETKM	20.00-19.70	20.70-20.90	19.50
DEVA	80.00-79.40	81.90-82.95	79.00
CEMTS	10.46-10.40	10.80-11.10	10.30
VESBE	16.20-16.00	16.70-17.10	16.00

TEKNİK VERİLER (19 Ocak Cuma Günü İçin)

HACİM ARTIŞI GÖZLENENELER	ORTA VADELİ GÖSTERGELER (MACD GÖSTERGESİ AL VERENLER)	HAREKETLİ ORTALAMALARIN ALTINDAKİLER (TEPKİ İÇİN)
Gübre Fabrik.	Deva Holding	Batı Çimento
Batı Çimento	İzmir Demir Çelik	Bagfaş
Hektaş	Petkim	VBT Yazılım
Sasa Polyester	Vestel Beyaz Eşya	Kuvva Gıda
Galatasaray Sportif	Işıklar Enerji Yapı Hol.	Gübre Fabrik.
Gözde Girişim	Kütahya Şeker Fabrikası	Batisöke Çimento
Mia Teknoloji	T.S.K.B.	Hektaş
Konya Çimento	Klimasan Klima	Selçuk Gıda
Borusan Boru Sanayi	Aksigorta	Mia Teknoloji
Naturel Enerji	Vakko Tekstil	Çimbeton

Yukarıdaki tablo teknik bir çalışma olup "Kesinlikle Tavsiye Niteliği Taşımaz"

GÜNLÜK FİNANSAL TAKVİM

00.30 ABD Fed Bilanço,
10.00 İngiltere Perakende Satışlar,
10.00 Almanya ÜFE,
18.00 ABD Mevcut Ev Satışları,
18.00 ABD Michigan Tüketici Hissiyatı – 5 Yıllık Enflasyon Beklentisi,
21.00 ABD Baker Hudes Toplam Sondaj Kuyusu Sayısı.

ŞİRKETLERDEN HABERLER

- ✓ **ASUZU;** Şirketimizin üyesi olduğu işveren sendikası Türkiye Metal Sanayicileri Sendikası (MESS) ile Birleşik Metal İş Sendikası arasında 1 Eylül 2023-31 Ağustos 2025 dönemini kapsayan Grup Toplu İş Sözleşmesi Anlaşma Tutanağı'nın imzalandığı hususu MESS tarafından bildirilmiştir.
- ✓ **KMPUR;** Şirketimizin %100 sermayesine sahip olacağı Almanya'da yerleşik Kimpur Germany GmbH unvanlı yeni şirket/bağlı ortaklığın kuruluş işlemleri ve gerekli yasal prosedürler 18.01.2024 itibarı ile tamamlanmıştır.